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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21313013G

2. Data e Regjistrimit 13/01/2022
3. Emri i Subjektit DC MEDIA GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga " Liman Kaba  ", pallati Alba, 
shk.  1, ap. 121, kati 6 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e tregtise shoqeria do te kryeje: Marketing online 

te cilat perfaqesojne perkatesisht sherbimet Reklama & 
Marrdhenie me Publikun si dhe sherbimet ne lidhje me 
promovimin e shitjeve & Eventeve, pergatitjen prodhimin 
dhe mirmbajtjen e faqeve te intemetit dhe faqeve sociale si 
dhe realizimin e fushatave reklamuese online. Zhvillim 
softwar ne te gjitha platformat per web, desktop, mobile  etj,  
duke perfshire proceset e analizes,  dezajn, planifikim,  
implementim  dhe mirmbajtje. Sherbime  printimi  
materialesh  te ndryshme  si  pankarta,  pamfleta,  fletushka  
etj.  Publikime  letrare apo  te cdo  zhaneri(me  perjashtim  te 
atyre  qe nuk  lejohen  nga  legjislacioni   shqiptar). Krijim  
dhe ndertim  i  faqosjeve  televizive. Krijim  dhe  realizim  i  
spoteve  publicitare  televizive. Krijim  dhe ndertim   Brandi, 
krijim  i  spoteve publicitare grafike  2D  dhe  3D. Krijim   
Strategji   fushatash Publicitare   Marketing  dixhital  dhe 
menaxhim  i rrjeteve  sociale.  Krijim dhe realizim  i  
emisioneve televizive(Show).  Prodhim  dokumentaresh.  
Prodhime  kinematografike.   Sherbime  te ndryshme  ne 
fushen e  kinematografise  si:  Casting    Scouting, Asistence,    
Konsulence, rekrutim   stafi   per produksione   
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nderkombetare.  Regjistrime,  xhirime filmike audio,  video.  
Mjete profesionale  me qera si:  kamera,  lente,  stative, 
paisje ndricimi,  drone,  mikrofone,  etj. Asistence ne 
perdorimin  e paisjeve profesionale   gjate xhirimeve.   
Asistence  per  sherbime  multimediale.  Veprimtari  
nepermjet  faqeve elektronike  "on-line",   te vete  shoqerise, 
duke  postuar  lajme,  informacione   te pergjithshme  ose  te 
posacme. Reklama  periodike  ne faqet  elektronike  dhe te 
mediave  sociale  elektronike.   Veprimtari gazetarie.   Krijim 
dhe mirmbajtje  periodike website,  Krijim Aplikacionesh  
dhe Software.
Arbri Bezatlliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/01/2022                Deri: 10/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BiankaKaçanolli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArbriBezatlliu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DIGITAL CREATIVE STUDIO
E-Mail: digitalcreative.al@gmail.com 
arb.bezatlliu@gmail.com 
Telefon: 0682565555  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E5B7925-D6D3-4EDF-B280-4016456BAFA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D4FDC8C-51BB-401F-A01A-844F6F34F5A9
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-844350-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C35BE00C-68AC-4B67-BC1A-C8F6590AA984

